BARREAUX CARBURE

BARRE CILINDRICHE IN METALLO DURO

(ph HORN pi»)

BARREAUX CARB
BARRE IN METALLO D

URE Type
URO Tipo

WYR

Barreaux carbure cylindriques, frittés, avec 3 trous d'arrosage hélicoidale

Barre piene in metallo duro con 3 fori elicoidali di lubrorefrigerazione

N° de commande
Codice prodotto

WYR10333051093
WYR12333063113
WYR14333073143
WYR16333083163
WYR18333095173
WYR20333010193

Description
Descrizione

@ 10,3 x 330 x 3KK
@ 12,3 x 330 x 3KK
@ 14,3 x 330 x 3KK
@ 16,3 x 330 x 3KK
@ 18,3 x 330 x 3KK
@ 20,3 x 330 x 3KK

10,3
12,3
14,3
16,3
18,3
20,3

A en stock / astock A 4 semaines / consegna 4 settimane

e Premier choix / raccomandato
o Choix alternatif / alternativa

Nuance non revétue / non rivestito

Nuance revétue / rivestito

brasé/Cermet / saldobrasato/Cermet

Dimensions en mm
Dimensioni in mm
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BARREAUX CARBURE

BARRE CILINDRICHE IN METALLO DURO

(ph HORN pi»)

BARREAUX CARBURE Type

BARRE IN METALLO DURO Tipo

WYG

Barreaux carbure cylindriques, rectifiés h6, avec 3 trous d'arrosage

hélicoidale

Barre piene in metallo duro con 3 fori elicoidali di lubrorefrigerazione; rettificati

con tolleranza h6

N° de commande
Codice prodotto

WYG10033051093
WYG12033063113
WYG14033073143
WYG16033083163
WYG18033095173
WYG20033010193

Description
Descrizione

@ 10,0h6 x 330 x 2KK
@ 12,0h6 x 330 x 2KK
@ 14,0h6 x 330 x 2KK
@ 16,0h6 x 330 x 2KK
@ 18,0h6 x 330 x 2KK
@ 20,0h6 x 330 x 2KK

10
12
14
16
18
20

A en stock / astock A 4 semaines / consegna 4 settimane

e Premier choix / raccomandato

o Choix alternatif / alternativa
Nuance non revétue / non rivestito
Nuance revétue / rivestito
brasé/Cermet / saldobrasato/Cermet

Dimensions en mm

Dimensioni in mm
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